
ZARZĄDZENIE Nr 173/19 

BURMISTRZA Brus 

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie terminu przyjmowania wniosków świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Brusy.

Na podstawie § 9 ust. 4 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Brusy, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XXXII/282/10 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 czerwca 2010 roku

zarządzam, co następuje:

1. Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego wraz z kompletem dokumentów należy 

składać w Gminnym Zarządzie Oświaty w Brusach, ul. Armii Krajowej 1.

2. Ustala się termin składania wniosków na stypendium szkolne w roku szkolnym 

2019/2020 od 02 września 2019 roku do 15 września 2019 roku.

3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Gminnemu Zarządowi Oświaty w Brusach.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


